
Pesant Stefanie

Van Poucke Els

Buls Cleo

De Sutter Evy

Sels Lies

Dewulf Isabella

8043

8093

7047

8023

8057

8093

T.C. ERTVELDE

T.C. RACSO

TENNIS CLUB A

T.C. LIERDE

T.C. MERELBEK

T.C. RACSO

0706402

2214955

2137221

2202295

0293923

2058004

5

3

3

3

5

5

1

4

Van Ro Sophie

Bijnens Laura

De Clercq Justine

De Sutter Christine

De Cramer Sofie

Cnudde Niké

Vanderstraeten Astrid

8123

8055

2007

8110

8073

8159

8074

T.C. BORLUUT

T.C. DE PINTE

VZW TENNISCL

TENNISCLUB L

T.C. WITTE KAP

T.C. ELEVEN

Koninklijke Tenn

0760315

0091688

0006589

0821108

2076003

2062151

0553450

3

3

5

5

10

5

10

3

2

Pesant Stefanie

Bijnens Laura

Sels Lies

Cnudde Niké

Van Ro Sophie

De Sutter Evy

De Cramer Sofie

Vanderstraeten Astrid

4/6 - 7/6 (7) - 11/9

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/4

6/3 - 6/4

6/4 - 6/4

7/5 - 6/4

6/2 - 3/0 opgave

7/6 (3) - 6/4

6/1 - 7/6 (1)

Van Ro Sophie

Cnudde Niké

4/6 - 6/0 - 10/5

7/5 - 6/3

1/
Club : 8057 T.C. MERELBEKE  Wedstrijdleider : 0823718 Claeys Marc
Tornooi : 202280577 Tennis Tour Dubbel Pasen van 06/04/2022 tot 17/04/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Ro Sophie

6/4 - 7/5

Winnaar

Lahousse Wim

Vercauteren Koen

Buls Nico

Janssens Johan

Van Den Bergh Claudio

De Cuypere Pascal

8030

8055

7047

8023

8083

8093

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. DE PINTE

TENNIS CLUB A

T.C. LIERDE

G.T.C. GAVERE

T.C. RACSO

2037357

0535106

0801200

0067861

0824768

0053723

10

3

10

5

5

5

1

4

Kint Maarten

De Smet Aaron

Reybrouck Wilfried

Bourov Atanas

Lumen Nicolaas

Goffart Thierry

De Pauw Johan

8030

8079

2007

8118

8079

8159

8074

V.Z.W. T.C. DE 

T.H.C. INDIANA

VZW TENNISCL

T.C. LOVENDEG

T.H.C. INDIANA

T.C. ELEVEN

Koninklijke Tenn

2207157

0895701

2127110

0783084

0820090

0002562

2150640

5

10

5

5

3

3

5

3

2

Lahousse Wim

De Smet Aaron

Van Den Bergh Claudio

Goffart Thierry

Kint Maarten

Janssens Johan

Lumen Nicolaas

De Pauw Johan

Van Ro Sophie

Sels Lies

Kint Maarten

Van Den Bergh Claudio

De Sutter Evy

Cnudde Niké

Janssens Johan

Goffart Thierry

Kint Maarten

Goffart Thierry

Kint Maarten

1


